Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2018
	№ 359

О создании комиссии по определению  границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков

         В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава  муниципального образования Веневский  район администрация муниципального образования  Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Утвердить состав  комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения  границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, согласно приложения (далее-Комиссия).
         2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться порядком, установленным постановлением Правительства Тульской области от 02.03.2018г. №75 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков».

         3. Секретарю Комиссии в течение трех рабочих дней со дня принятия администрацией Веневского района решения о необходимости определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, а также решения о подготовке генерального плана населенного пункта, образованного из лесного поселка или военного городка, направить в органы государственной власти, указанные в приложении к пункту 1 настоящего постановления запросы о назначении кандидатур представителей для участия в деятельности Комиссии.

         4. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрация муниципального образования Веневский район (Строченова И.А.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

        5. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования  Веневский район (Селиванов Е.А.)  разместить настоящее  постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Задонского Н.Н.
         7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 20.04.2018  № 359

СОСТАВ

комиссии по  определению местоположения границ лесных участков в целях их перевода в земли населенных пунктов и границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков и военных городков муниципального образования Веневский район

	Задонский

Николай Николаевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии

	Мельникова
Татьяна Викторовна
	-
	начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Строченова

Ирина Анатольевна
	-
	председатель комитета по земельным                            и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Дегтярева

Татьяна Викторовна
	-
	ведущий инженер отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район

	Пугачев

Александр Владимирович
	-
	глава администрации муниципального образования Мордвесское Веневского района (по согласованию)

	Чуйкова
Светлана Викторовна

	-
	глава администрации муниципального образования Центральное Веневского района (по согласованию)

	Кипиани

Владимир Ильич

	-
	глава администрации муниципального образования Грицовское Веневского района (по согласованию)

	Жданов

Андрей Васильевич
	-
	представитель общественной палаты Тульской области, член Общественного Совета муниципального образования Веневский район

	Арсененко

Надежда Дмитриевна

	-
	представитель органа государственной власти Тульской области в сфере лесных отношений, представитель территориального  лесничества

- начальник Веневского отдела ГУ ТО «Тульское лесничество»

	-
	представитель министерства   имущественных и земельных отношений Тульской области

	-
	представитель территориального органа Федерального агентства лесного хозяйства – Департамента лесного хозяйства по центральному федеральному округу

	-
	представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области

	-
	представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по выработке и реализации государственной политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны, в случае, если предполагается установление границ военных городков (по согласованию)

	-
	представитель лица, осуществляющего подготовку проекта генерального плана поселения